GUERRA NUÑEZ SE RESERVA EL DERECHO DE USUFRUCTO MIENTRAS VIVA,VER REDI. 2470133.  INSCRITO EN
EL NÚMERO DE ENTRADA 188507/2013, DE FECHA 25/09/2013.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO POR LA SUMA DE TREINTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.
35,000.00) Y POR UN PLAZO DE 12 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 0%  UN INTERÉS MENSUAL DE 0%  UN
INTERÉS ANUAL DE 0%  . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 3 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE
UBICACIÓN 4406, FOLIO REAL Nº 69296 (F), EL DÍA MARTES, 08 DE MARZO DE 2016 EN EL NÚMERO DE